
č.j.:soAT - 4191/2022

DODATEK Č. 11/2022

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ
číslo 001/TŘ-12/2009

ze dne 30. dubna 2009

l) objednatel :
se sídlem :
zastoupená :
lČ :

D C .
bankovní spojení :
číslo účtu :

dále jen ,,objednatel"

a

2) poskytovatel :
se sídlem :
zapsaná
lČ :
DIČ :

zastoupená :
dále jen ,,poskytovatel"

Smluvní strany
Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
Husova 143, 379 01Třeboň
PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem ČR-SOA v Třeboni

70978956
CZ70978956
Česká národní banka, pobočka České Budějovice

Služba, výrobni družstvo
Fráni Šrámka 1298/2, 370 21 České Budějovice
v obch. rej , ved. u Kraj soudu v českých Budějovicích, odd Dr, vi 33

00028819
CZ00028819

, předsedou družstva

uzavÍrajÍ dnešního dne ve smyslu § 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tento Dodatek č. 11/2022 k výše uvedené smlouvě o zajištění úklidových prací(dále jen ,,dodatek"):

0

Ruší se dosavadní znění ČI. III. (Doba výkonu práce) výše uvedené smlouvy o zajištění úklidových
prací, ve znění pozdějších dodatků, a nahrazuje se tímto novým zněním:

III.
výkon úklidových prací bude poskytovatel zajišťovat od uzavření tohoto dodatku, dle niže uvedeného
rozpisu:

V místě plnění předmětu smlouvy Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 01 Třeboň a Státní
oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň:
Ponděh" až pátek - 7.00 - 13.00 hod. (jeden zaměstnanec)

V místě plnění předmětu smlouvy Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň:
Pondělí až pátek - 7.30 - 13.30 hod. (druhý zaměstnanec)

výkon práce v místě plnění předmětu smlouvy budou tedy vykonávat celkem 2 zaměstnanci, přičemž
v místě p/něnlZámek 110, Třeboň to bude vždy jeden zaměstnanec a v místě plnění Husova 143,
Třeboň oba dva zaměstnanci současně.

l



íl.
1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o zajištění úklidových prací, ve znění pozdějších

dodatků, se nemění a zůstávají v platnosti.
2. jakékoliv další změny a doplňky této smlouvy vyžaduji pro svoji platnost vždy formu písemného

dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zvěřejnění v registru smluv. Smluvní stra ny se dohodly, že tento dodatek (příp. celý obsah výše
uvedené smlouvy o zajištěni úklidových prací, ve znění pozdějších dodatků) zveřejní v registru
smluv objednatel, a to bezodkladně po uzavření tohoto dodatku.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby veškeré osobní údaje uvedené v tomto dodatku, resp. smlouvě
o zajištění úklidových prací, které jsou nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány
za účelem uzavření této smlouvy a jejího následného plnění, a to včetně uplatňováni případných
nároků z této smlouvy plynoucích.

5. Smluvní strany zároveň deklarují, že jejich závazkový vztah {vzniknuvší na základě smlouvy o
zajištění úklidových prací) se řIdí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží po jednom.

V Třeboni d,, .. l.!.. g ,2022

ČR-Státni oblastní archiv v Třeboni
za objednatele:

v českých Budějovicích d,, 1.0 "11" 2022

Služba, výrobní družstvo
za poskytovatele:

Česká 12pub|ik
Státní oblastní
Husova 143, Tře
lČ 70978956

PhO
ředi

2


